
Προκήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού για την εκτέλεση της εργασίας: «Βοηθητική εργασία μελέτης για τον υπολογισμό ογκομετρικών και προσαυξητικών στοιχείων για την σύνταξη Μελέτης Διαχείρισης Δασικού Συμπλέγματος Δασαρχείου Σερρών»
Τρίτη, 24 Οκτώβριος 2017 09:45

Το Δασαρχείο Σερρών προκηρύσσει συνοπτικό διαγωνισμό σύμφωνα με το άρθρο 117 του ν.
4412/2016, για την ανάδειξη αναδόχου, για την εκτέλεση της εργασίας: «Βοηθητική
εργασία μελέτης για τον υπολογισμό ογκομετρικών και προσαυξητικών στοιχείων
με λήψη δοκιμαστικών επιφανειών για την σύνταξη της Μελέτης  Προστασίας και
Διαχείρισης του Δασικού Συμπλέγματος "Στρυμονικού – Ζευγολατιού- Τριάδας -
Χειμάρρου" για την διαχειριστική περίοδο 2017-2026»
, με το σύστημα προσφοράς ποσοστού έκπτωσης σε ακέραιες μονάδες επί της τιμής
μονάδας (δοκιμαστικής επιφάνειας) του τιμολογίου της Υπηρεσίας, σύμφωνα με τις
διατάξεις του άρθρου 125 του Ν. 4412/2016 και την διακήρυξη που εγκρίθηκε με την Αρ.
Πρωτ. 17922/19-10-2017 Απόφαση της Δ/νσης Δασών Ν. Σερρών, μέχρι το ποσό των
6.000,00€, συμπεριλαμβανομένης της δαπάνης Φ.Π.Α. (24%).
Η ημερομηνία διεξαγωγής του διαγωνισμού είναι 07/10/2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00
π.μ.
Δεν απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής συμμετοχής στην δημοπρασία σύμφωνα
με το άρθρο 72 του ν. 4412/2016.
Περισσότερα στοιχεία και πληροφορίες για τη διακήρυξη δίδονται στο τηλ.: 2321039126,
fax:2321046262, από τον αρμόδιο υπάλληλο κ. Νικόλαο Ματθαίου στο τμήμα Ε.Δ.Ε.
Δασαρχείου Σερρών, Τέρμα Ομόνοιας, Τ.Κ.62125, Σέρρες.
     
    -  Περίληψη - Τεύχος Διακήρυξης   
    -  Τεχνικές Περιγραφές   
    -  Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς   
    -  Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης   
    -  ΑΔΑ: 6ΖΞ3ΟΡ1Υ-2ΞΖ   

    

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/642/20171024_diakirixi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/642/20171024_texnik_pro.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/642/20171024_eop.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/642/20171025_teyd.doc
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/6ΖΞ3ΟΡ1Υ-2ΞΖ

